
ZARZĄDZENIE NR 4/2010  

STAROSTY MIECHOWSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej na 

terenie Powiatu Miechowskiego na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ((t. j. z 2001 r. Dz. U.

nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:

Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§   1 .  Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania w Zespole Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych

w Miechowie w 2009 r., w następujących formach opieki w wysokości: Grupy Mieszkaniowe I, II, III i Grupa

Usamodzielnienia - 3 353 zł  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie

od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

ID: XMCSU-PLVDQ-YADWO-ZVRTX-YSBMO. Podpisany. Strona 1 / 1


